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• Information från biblioteken • 

Det är dags att söka pengar 
ur socialnämndens fonder!

Socialnämnden har tre fonder att söka peng-
ar ur. De utdelningsbara beloppen är mycket 
små. Det innebär att endast några få av de 
som söker kan få någon utdelning. 

• Socialnämndens samfond till uppmuntran, trevnad 
och trivsel för personer i Kävlinge kommun som har 
det särskilt besvärligt. 

• Socialnämndens samfond för behövande pensionärer 
i Västra Karaby församling. 

• Ester Blixts fond till gamla och handikappade i Stä-
vie och Furulund. 

Om du vill söka pengar ur någon av fonderna ska du 
fylla i en ansökningsblankett, som du får i kommunens 
växel eller från Socialtjänsten. Det går också bra att be-
ställa den på tel 73 90 00.

Vi behöver din ansökan senast den 1 oktober. 
Kävlinge kommun, Socialnämnden, 244 80 Kävlinge

Hjälp ditt barn att lyckas i 
skolan!
Är det länge sedan du själv studerade? 
Känns det ibland svårt att hjälpa ditt barn 
med läxorna? Många känner så.
 Därför erbjuder vi föräldrar till barn i 
årskurs 5-9 kurser i:
• Matematik: 
tisd den 9/9, 16/9, 23/9 och 30/9
• Engelska: 
tisd den 7/10, 14/10, 21/10 och 4/11
• Svenska:
tisd den 11/11, 18/11, 25/11 och 2/12

Var och en av kurserna genomförs under fyra 
tisdagar, kl 18.30-20.30 på Unionsgatan 8, 
sal U111. Du är givetvis välkommen att 
delta i en, två eller alla tre kurserna!

Anmälan och information
Mer information får du genom att kontakta 
studie- och yrkesvägledare Lena Karlsson 
på tel 73 90 99 (säkrast mån-fre kl. 
08.30-09.30). Anmäl dig via vår hemsida 
www.kavlinge.se/larcentrum, under Aktuellt 
eller via e-post till olof.holstein@edu.kavlin
ge.se. Uppge dina  kontaktuppgifter samt 
vilket/vilka ämnen du anmäler dig till. Du 
kan också skicka ett brev till: Föräldrakurser, 
Kävlinge Lärcentrum, Unionsgatan 8, 244 
80 Kävlinge.

Varmt välkommen med din anmälan 
senast den 1 september!

Den 31 juli-3 augusti avgjordes Svenskt pon-
nyderby i hoppning och dressyr med riksfi -
nal i Sveland Cup samt 7-års Championat hos 
Dagstorpsortens Ryttarförening.
Det är tredje året i rad det anordnats Svenskt ponnyderby 
i Dagstorp som i år fi ck ca 4-5000 besökare under täv-
lingsdagarna. 

I det vackra vädret inledde kvalklasserna tävlingsdagar-
na med drygt 320 ekipage. Totalt blev det över 1500 star-
tande i hoppning och dressyr. Det är få klubbar i landet 
som har så stora ytor som krävs och en så välskött hopp-
bana.

Traditionsenlig Second Hand-marknad sker 
på Familjehuset, Arvidsborgsgården i Käv-
linge, lördagen den 20 september, kl 9.30-
13.00!
Välkomna att fynda till barnen: höst och vinterkläder, 
skor, kängor, stövlar, regnkläder, barnartiklar, leksaker 
och mammakläder! Och du…  även om du inte kan 

Välkomna till Simskola 
för vuxna på Vikenbadet
Det fi nns enstaka platser kvar i badets seniorgrupper:
Dagtid måndag eller tisdag 12.30 - 13.15.
Vuxensim tisdagar kl. 18.30-19.15.

För mer information, ring Tina på tel 73 92 90.

Fynda magasinsböcker på Kävlinge bibliotek 
Vi bygger om bokmagasinet till en programsal och rensar 
därmed bland våra böcker (främst romaner för vuxna). 
Fram till 13 september säljer vi dem för 5 kronor styck. 
Böckerna hittar du i entréhallen i biblioteket i Kävlinge. 
Välkomna att fynda!

Sagostunder på biblioteken
Måndagar kl 10.00 i Kävlinge. med start 1 sept
Onsdagar kl 10.00 i Löddeköpinge. med start 3 sept
För alla barn mellan 3 och 6 år. Förskolegrupper är väl-
komna, men boka plats innan. Tel: 73 94 72/73 för 
Kävlinge och 73 95 30 för Löddeköpinge.

Framtidens stjärnor

Häxans magiska trollsoppa med Simelimaka
Lördag 13 september kl 13.00-13.30
Ett musikalisk äventyr där barnen bjuds in att delta med 
sång och rörelser. För barn 3-6 år. Biljetter à 10 kr säljs på 
biblioteken. Lokal: Smörjgropen, Kävlinge bibliotek.

Boktipsarkvällar!
Måndag 15 september kl 18.00-18.45
Biblioteken bjuder in till samtal om böcker. Kom och lyss-
na till vad andra läst och dela med dig av en läsupplevelse. 
Ingen anmälan behövs. 

Även 14/10 och 19/11. Lokal: samtidigt på Kävlinge 
och Löddeköpinge bibliotek. Kävlinge Lärcentrum

Mellan Å och Hav – en hyllning till Ted Gärdestad

Magda Bengtsson på Old Del Boy

Kävlinge kommuns turistbyrå belägen intill 
räddningstjänstens lokaler i Löddeköpinge är 
nu stängd för säsongen. 
Turistbyrån var öppen under perioden 14 juni till den 17 
augusti. Under perioden har fyra ungdomar från Kävlinge 
kommun ansvarat för driften av turistbyrån under ledning 
av näringslivsenheten.

Turistbyrån har varit väldigt välbesökt under 2008, 
snittet för sommarveckorna ligger på ca 130 besökare per 
vecka. Besöksantalet varierar efter väderleken; bra väder 
mycket folk osv. Det kan vidare konstateras att antalet 
husbilsbesökare ökar betydligt för varje år.

Turistbyrån 2008

komma när vi öppnar, så brukar man alltid kunna göra 
fi na fynd under hela öppettiden.

Vill du sälja?
För mer information, eller om du vill sälja på Second 
Hand, kontakta oss på tel 73 90 81, e-post: familjehuset 
@kavlinge.se (Obs! Antalet säljare är begränsat)

Second Hand-försäljning på Familjehuset

Mycket sång på den välbesökta konserten 
på Spelplatsen i Hög. 
Hela 1 288 st biljetter såldes till den 18:e juni när 
bla Jan Johansen, Janne Schaffer och Sara Löfgren 
framträdde med låtar av Ted Gärdestad. Publiken 
reste sig upp och sjöng med när de mest kända låtarna 
spelades. I publiken fanns även Ted Gärdestads bror 
Kenneth på plats.
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Diskutera översiktsplanen 
under höstmarknaden! 
Under höstmarknaden i Kävlinge den 30 aug 
kommer politiker från kommunen att fi nnas på 
plats för att bl a diskutera den nya översikts-
planen.
Just nu pågår arbetet med att ta fram en ny översiktsplan 
för Kävlinge kommun. Har du tankar om boende, kol-
lektivtrafi k, cykelvägar eller grönområden i kommunen? 
Kom och berätta vad du tycker! 

Du har även chansen att säga din mening på hös-
tens samrådsmöten i Dösjebro (2 sept), Löddeköpinge 
(9 sept), Furulund (17 sept) och Kävlinge (23 sept)!

Läs mer på www.kavlinge.se/oversiktsplan2010


